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Numri postal

Mbiemri Emri

Qyteti / Fshati

Rruga dhe numri i shtëpisë

Shteti

Prefiksi-Qyteti NumriPrefiksi-Shteti

TELEFONI:

Cilin PROFESION e keni mësuar?

Ç'farë profesioni keni ushtruar së fundi në vendlindje? Përvoja e punës (sa vite gjithsej)?

Çfarë profesioni keni ushtruar së fundi në botën e jashtme ? Përvoja e punës (sa vite gjithsej)?

NJOHJA E GJUHËVE TË HUAJA

 Njohuri themelore-1
Njohuri të mira-Konverzacion-2

Njohuri shumë të mira-Konferencë-3

Çertifikatë ose dëftesë që keni?

NJOHJA E PUNËS ME KOMPJUTER 1- elementare 2-të mira 3-shumë të mira

PATENTË SHOFERI-Klasi

Në cilin vend
kërkoni punë?

1- 2- 1-Nuk ka rëndësi

FILLIMI I PUNËS- prej kur mendoni të filloni të punoni?

Ju lutemi tu përgjigjeni pyetjeve në vazhdim:
A synoni të PAVARSOHENI?

1-po

2-jo

Nëse po, përshkruani shkurtimisht idetë  tuaja për biznes

...ose në seminare të tjera (cilat?)?

Formulari për lajmërim dhe konkurrim

Niveli MË i LARTË i shkollimit

1-Shk.fillore 2-Shk.profesionale,zanat 3-Shk.për kualif.të lartë,mjeshtër 4-Shk.teknike 5-Gjimnazi 6-Shk.e lartë 7-Universiteti

A jeni duke u shkolluar momentalisht? 1-po 2-jo

Gjinia:

1-f

2-m

Datëlindja

. .
Shtetësia

Me këtë rast vërtetoj se përgjigjet e mia janë të sakta.
Nënshkrimi:

Data:

Nacionaliteti

1
2
3

 Gjermanisht Anglisht Shqip Serbokroatisht

1-po
2-jo

1
2
3

1-po
2-jo

1
2
3

1-po
2-jo

1
2
3

1-po
2-jo

1
2
3

1-po
2-jo

1
2
3

1-po
2-jo

A dëshironi si parapregatitje, të merrni pjesë në seminare për ushtrimin e themelimit të ekzistencës?1-po 2-jo

A dëshironi të merrni pjesë në seminare për konkurrim për punë (si të gjej vend pune?)?1-po 2-jo

A kërkoni mundësi për shkollim profesional (vlen për ata të cilët NUK e kanë absolvuar akoma)1-po 2-jo

... nëse PO, në cilën lëmi?

Këto të dhëna i kam kumtuar vullnetarisht dhe jam i pajtimit që ato do të regjistrohen dhe të përpunohen nga AGEF-i
vetëm për qëllime të lartpërmendura.

Çertifikatë ose dëftesë që keni? po jo

Internet (e-mail)

Ju lutemi plotësoni në vijim adresën tuaj aktuale:

Shteti Krahina federale
Shteti i huaj në të cilin jetoni / ose keni jetuar:

Mos e plotësoni!

17314


